接近传感器
接近传感器
02
接
近
传
感
器

输出回路
电感式接近开关SNN、SNS-Series
命名规则
SN=公司代码
S 04 D N OSN
代码
N=螺纹圆柱型
S=方型
产品外观
N型:
08=M8×1
12=M12×1
18=M18×1
30=M30×1.5
S型：
08=25×8×6
10=30×10×6
12=30×12×6
17=28×17×17
18=30×18×10
产品尺寸
12
02=2mm
04=4mm
05=5mm
10=10mm
15=15mm
16=16mm
30=30mm
1B5=1.5mm
··· ···详情见规格参数
检测距离
N=NPN
P=PNP
L=直流两线式
输出方式
O=NO
C=NC
输出状态
-
B=埋入型
D=非埋入
安装方式
2 3 5 6 7 81
F
4
H=前段感应
F=顶端感应
特殊功能
*注明: